

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/simplicol-opal-petrol-barwnik-do-tkanin-p-20227.html>

Simplicol Opal-Petrol Barwnik do Tkanin

Cena	28,56 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	es_1476-uniw
Kod EAN	4052400018112

Opis produktu

Simplicol Opal-Petrol to doskonały wybór dla każdego, kto pragnie odświeżyć lub zmienić kolor swoich tkanin. Ten wysokiej jakości barwnik w płynie, w połączeniu z utrwalaczem, zapewnia intensywny i równomierny efekt farbowania. Idealnie nadaje się do stosowania w pralce, a jego płynna formuła błyskawicznie się rozpuszcza, zapewniając doskonałe rezultaty.

Simplicol Opal-Petrol jest przeznaczony do farbowania bawełny, lnu, wiskozy oraz tkanin mieszanych (do 50% sztucznych włókien). Jedno opakowanie wystarcza na trwałe zabarwienie około 600 g białego materiału, nadając mu głęboki, intensywny kolor.

Dzięki specjalnej formule, barwnik jest idealny również do pralek z systemem oszczędzania wody. Zapewnij swoim ubraniom nowy wygląd i świeżość z Simplicol Opal-Petrol!

Zamów teraz i odkryj, jak łatwo możesz nadać swoim tkaninom intensywny kolor i odświeżony wygląd!

Stosowanie: Otworzyć butelkę i woreczek, a następnie włożyć do bębna pralki razem z tkaninami. Włączyć program Syntetyki 40° bez prania wstępnego. Następnie od razu wyprać z proszkiem do prania. Przed użyciem zapoznaj się z instrukcją znajdującą się wewnątrz opakowania. **Efekt farbowania:** Intensywne, trwałe kolory. Po farbowaniu tkaniny można prać, zgodnie z metką producenta tkaniny w temperaturach do 95°.

Płynny kolor: Zawiera masę reakcyjną metylochloroizotiazolinonu i metyloizotiazolinonu (3:1). Może powodować reakcje alergiczne.

Fixierer: Uwaga. Powoduje silne podrażnienie oczu. Jeśli wymagana jest porada lekarska, przygotuj opakowanie lub etykietę identyfikacyjną. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Nosić okulary ochronne/ochronę twarzy. Po użyciu dokładnie umyć ręce. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Delikatnie płukać wodą przez kilka minut. Jeśli to możliwe, zdejmij soczewki kontaktowe. Kontynuuj płukanie. W przypadku uporczywego działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza.

